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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har mundtligt redegjort
for deres tilbagetrækningsprocdure. Virksomhedens produkter
er batch styrret og alle produkter er mærket med
batchnummer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse som er
specificeret ud på hver enkelt produkt/tilsætningsstof /aroma
m.m. og er vurderet i forhold til kemiske og mikrobielle risisi.
Virksomheden modtaget analysecertifikater fra producenterne.

Vejledt om årlig revision af egenkontrolprogrammet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomheden markedsfører ikke fødevare
via hjemmesiden, så der er ikke krav om offentliggørelse her.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Tilsætningsstoffet carmin E120 et led tilbage og et
led frem via faktura. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import. Følgende er
kontrolleret stikprøvevis dokumentation for sporbarhed på
fødevarer, som virksomheden har modtaget et led tilbage.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende
særlige aktiviteter: Import.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret dokumentation for at
tilsætningsstof overholder renhedskriterierne. Følgende
tilsætningsstof E 120 carmin er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har dokumentation i form af
analysecertifikat på at der periodiske laves kontrol med
renhedskriterierne på kviksølv, cadmium, asen, bly samt
salmonella, foruden andre af producenten vurderes vigtige
parametre.
Kontrolleret dokumentation for at mærkning af
tilsætningsstoffer som ikke sælges til den endelige forbruger.
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Følgende tilsætningsstof er kontrolleret uden anmærkninger: mærkning af engros emballage på E 120 carmin,
med salgsbertgnelse samt varenummer og tilsætningsstoffets navn, lotnummer samt holdbarhed og nettovægt,
samt produktansvarlig virksomhed. Vejledt om at der på mærkningen skal stå at der er "til fødevarer".
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens produkter levers i plast dunke fra
produenten, som har ansvaret for disse. Konkret vejledt om at indhente dokumentation fra leverandøren på at
dunkene overholder EU reglerne for fødevarekontaktmaterialer samt plastforordningen.


